

Zakázka: 2018/37

Investor: Město Orlová, IČ 00297577

Osvobození 796, 735 14, Orlová - Lutyně

Objekt: INTERIÉROVÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V OBJEKTU MŠ
LESNÍ 859 V ORLOVÉ - LUTYNI

System: Elektroinstalace objektu A - SO 01 Vícepráce

Poř.	Název	MJ	Množství	Cena
1.	KT - Kabelové trasy	kpl	1,00	9 306,55
2.	SP - Silnoproudé instalace	kpl	1,00	3 071,00
3.	SV - Svítidla	kpl	1,00	6 550,00
	SP celkem bez DPH			18 927,55 Kč
	DPH 21%			3 974,79
	SP celkem vč. DPH			22 902,34 Kč

Zakázka: 2018/37
Investor: Město Orlová, IČ 00297577
Osvobození 796, 735 14, Orlová - Lutyně
Objekt: INTERIÉROVÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V OBJEKTU MŠ
LESNÍ 859 V ORLOVÉ - LUTYNI
System: KT - Kabelové trasy

Číslo položky	Název	MJ	Množství	cena/MJ	Cena celkem	cenová soustava
	Elektroinstalační materiál					
Pol_3	Krabice KP68	ks	8,00	15,00	120,00	dle SOD
N_1	LISTA LV 18X13	m	21,00	76,50	1 606,50	80% CS ÚRS II/2017
N_2	LISTA LHD 40X20	m	8,00	91,60	732,80	80% CS ÚRS II/2017
	Kabelové soubory					
Pol_7	CYKY-J 3x1,5	m	35,00	35,00	1 225,00	dle SOD
Pol_9	CYKY-J 3x2,5	m	12,00	40,00	480,00	dle SOD
	Jiné práce					
Pol_14	Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. začištění	ks	8,00	500,00	4 000,00	dle SOD
Pol_16	Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm	ks	8,00	30,00	240,00	dle SOD
Pol_21	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m ručně	t	0,05	250,00	12,50	dle SOD
Pol_22	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,05	180,00	9,00	dle SOD
Pol_23	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,05	15,00	0,75	dle SOD
Pol_24	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,05	600,00	30,00	dle SOD
	Ostatní					
Pol_27	Demontáž stávajících elektroinstalací	hod	1,00	250,00	250,00	dle SOD
Pol_28	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	1,00	300,00	300,00	dle SOD
Pol_29	HZS	hod	1,00	300,00	300,00	dle SOD
	Cena KT celkem bez DPH				9 306,55	

Zakázka: 2018/37

Investor: Město Orlová, IČ 00297577
Osvobození 796, 735 14, Orlová - Lutyně

Objekt: INTERIÉROVÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V OBJEKTU MŠ
LESNÍ 859 V ORLOVÉ - LUTYNI

Systém: SP - Silnoproudé instalace

Poř.	Název	MJ	Množství	cena/MJ	Cena celkem	cenová soustava
	Instalační materiál					
Pol_37	Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami	ks	1,00	180,00	180,00	dle SOD
Pol_38	Spínač ř.1	ks	7,00	190,00	1 330,00	dle SOD
Pol_41	Klapka jednoduchá bílá	ks	7,00	30,00	210,00	dle SOD
Pol_43	1_rameček bílý	ks	8,00	22,00	176,00	dle SOD
Pol_47	Přidružený materiál	set	1,00	1 000,00	1 000,00	dle SOD
	Ostatní					
Pol_48	Koordinace a spolupráce s jinými profesemi	hod	0,50	350,00	175,00	dle SOD
	Cena SP celkem bez DPH				3 071,00	

Zakázka: 2018/37

Investor: Město Orlová, IČ 00297577
Osvobození 796, 735 14, Orlová - Lutyně

Objekt: INTERIÉROVÉ STAVEBNÍ ÚPRAVY V OBJEKTU MŠ
LESNÍ 859 V ORLOVÉ - LUTYNI

System: SV - Svítidla

Poř.	Název	MJ	Množství	cena/MJ	Cena celkem	cenová soustava
	Svítidla včetně zdrojů					
Poř_53	"2" - LED svítidlo kruhové, interiérové přisazené, opálový difuzor (4000K, 3265 lm; 37.0 W; 1xLED)	ks	6,00	1 000,00	6 000,00	dle SOD
	Ostatní					
Poř_56	Demontáže a likvidace stávajících svítidel	hod	1,00	250,00	250,00	dle SOD
Poř_58	HZS	hod	1,00	300,00	300,00	dle SOD
	Cena SV celkem bez DPH				6 550,00	